[image: Герб Курска цветной 256 для документов]                                                                               Проект

ГОРОД КУРСК

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от_____________________ № __________

Об утверждении отчета о выполнении
комплексной программы социально-
экономического развития города Курска
на 2014-2018 годы

Во исполнение решения Курского городского Собрания от 08.04.2014 № 113-5-ОС Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении комплексной программы социально-экономического развития города Курска на 2014-
2018 годы, утвержденной решением Курского городского Собрания от 08.04.2014 № 113-5-ОС.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании                                              А.А. Чертова

г. Курск
[bookmark: _GoBack]«__» _______ 2019 г.
image1.png